美国康普 SYSTIMAX 360TM 产品指南
SYSTIMAX 360TM 全面定义新的标准。
以 SYSTIMAX 360 系列产品为依托的
新一代基础设施网络是真正意义上的
“高性能、高带宽”网络。秉承以客户
为中心的设计理念，SYSTIMAX 360

760104984 360-iP-1100-GS3-24 360 iPatch 1100GS3 24 口配线架 √
760105007 360-iP-1100-GS3-48 360 iPatch 1100GS3 48 口配线架 √
订购信息:
公共码  产品编号 产品描述
760101576 360-1100-GS3-DM 360 1100GS3 配线模块
760106161 360-1100-LABEL 360 1100 标签套件
760101931 360-1100-BEZEL-1U 360 1100 面板套件 - 1U
760101949 360-1100-BEZEL-2U 360 1100 面板套件 - 2U
760103689 360-1100-GS3-1U 360 1100GS3 1U 配线架（不含配线模块）
760103697 360-1100-GS3-2U 360 1100GS3 2U 配线架（不含配线模块）
760104398 360-RCM-BM 360 背后线缆管理（支持支撑杆安装）
760104737 360-RCM-RM 360 背后线缆管理（支持机架安装）
760104992 360-iP-UP-KIT-1100-24 360 1100 24 口配线架专用 360 iPatch 升级套件
760105015 360-iP-UP-KIT-1100-48 360 1100 48 口配线架专用 360 iPatch 升级套件
注意：通过 iPatch 升级套件 (360-iP-UP-KIT-1100)，可将准 iPatch 配线架升级至 iPatch
SYSTIMAX 360 1100GS3 48 口 6 类铜缆配线架
SYSTIMAX 360TM 产品指南
9
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL
PATCHMAX GS3 6 类铜缆配线架，前视图
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL
PATCHMAX GS3 6 类铜缆配线模块
SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL
PATCHMAX GS3 6 类铜缆配线架，后视图
高度 3.5 in（8.89 cm）
宽度 19 in（48.26 cm）
深度（前） 4 in（10.16 cm）
• 背面线缆管理器经过改进，更加便于布线
和捆扎电缆
• 支持 InstaPATCH Cu 预端接铜缆
• 提供 24 个端口 (2U) 配置
• 采用优雅美观的 SYSTIMAX 360 设计
• 创新的双向安装和端接设计，方便空间应
用受限的安装
特点与优势
• 配线模块可固定到配线架正面，便于从
前面操作背面的 110 型 IDC 端接区
• 内置线缆保持夹，可简化管理
• 允许同向敷设全部 24 条线缆
• 1 至 24 号端口配有标签和标识
• 符合 606 标签标准
规格参数
公共码  产品编号 产品描述
760102244 360-PM-GS3-2U 360 PATCHMAX GS3 24 口配线架
760102269 360-PM-GS3-DM 360 PATCHMAX GS3 配线模块
760111385 360-PM-GS5-2U 360 PATCHMAX GS5 24 口配线架
760111393 360-PM-GS5-DM 360 PATCHMAX GS5 配线模块
760108993 360-PM-KIT-2U 360 PATCHMAX 配线架套件 - 2U
订购信息:
SYSTIMAX 360 GigaSPEED® XL PATCHMAX®  GS3 6 类铜缆配线架
与 GigaSPEED® X10D PATCHMAX® GS5 6A 类铜缆配线架
SYSTIMAX 360TM 产品指南
10
SYSTIMAX 360 模块化配线架，前视图
SYSTIMAX 360 模块化配线架，带 MGS600 6A 类
信息模块
SYSTIMAX 360 模块化配线架，后视图
总高度 1.75 in（4.45 cm）
总宽度 19 in（48.26 cm）
深度（含线缆管理组件） 7.2 in（18.29 cm）
阻燃等级 UL 94 V-0
工作温度 14°F 至 140°F（-10°C 至 60°C）
存放温度 -40°F 至 158°F（-40°C 至 70°C）
湿度 95%（无凝结）
规格参数
公共码  产品编号 产品描述
760104273 360-MOD-1U-24 360 模块化 24 口配线架
760104463 360-MOD-1U-BEZEL 360 模块化配线架面板套件
760104281 360-MOD-1U-LABEL 360 模块化配线架标签套件
760109728 360-MOD-1U-LABEL-A4 360 模块化配线架标签套件 A4
订购信息:
SYSTIMAX 360 模块化配线架
• 消除了使用独立捆扎组件的必要，经简
化的电缆捆扎模式也为安装和配线架背

滑动式 — 最多 22 条
固定式 — 最多 28 条
订购信息:
公共码 产品编号 产品描述 准iPatch iPatch
760103150 360G2-1U-MOD-FX
360G2 1U 模块化固定式配线架，支持 4
个 MOD 模块
X
760103085 360G2-1U-MOD-SD
360G2 1U 模块化滑动式配线架，支持 4
个 MOD 模块
X
760105163 360-iP-G2-1U-LC-FX 360 iPatch G2 LC 光纤配线架，固定式 X
760105171 360-iP-G2-1U-LC-SD 360 iPatch G2 LC 光纤配线架，滑动式 X
760103200 360G2-1U-IP-FX 360G2 1U 固定式配线架，支持 3 组光纤适配器
760103192 360G2-1U-IP-SD 360G2 1U 滑动式配线架，支持 3 组光纤适配器
760103176 360G2-1U-UP-FX 360G2 1U 固定式面板配线架
760103184 360G2-1U-UP-SD 360G2 1U 滑动式面板配线架
760103218 360G2-2U-IP-FX 360G2 2U 固定式配线架，支持 6 组光纤适配器
760103226 360G2-2U-IP-SD 360G2 2U 滑动式配线架，支持 6 组光纤适配器
760103168 360G2-2U-MOD-FX 360G2 2U 模块化固定式配线架，支持 8 个 MOD 模块
760103143 360G2-2U-MOD-SD 360G2 2U 模块化滑动式配线架，支持 8 个 MOD 模块
760086215 360G2-1U-TROUGH 360 1U 理线器套件
760093567 360G2-2U-TROUGH 360 2U 理线器套件
760105148 360-iP-UP-KIT-G2-LC
带 LC 适配器的 360G2-1U-MOD 配线架专用 360 iPatch 升级
套件
注意：通过 iPatch 升级套件 (360-iP-UP-KIT-G2-LC)，可将带 LC模块的准 iPatch 配线架升级至 iPatch
SYSTIMAX 360 iPatch G2 光缆配线架
SYSTIMAX 360TM 产品指南

760098459 360G2-XCPB 4U 配线专用 360 扩展型线缆保护器套件
760101410 360G2-4U-FLK 360 折叠标签套件，4U 配线架
订购信息:
SYSTIMAX 360TM 产品指南
15
公共码  产品编号 产品描述
面板
760109363 360G2 Bezel 12-LC-LS-AQ 360G2 面板 12 LC LazrSPEED 浅绿色 iPatch Ready
760109371 360G2 Bezel 12-LC-MM-BG 360G2 面板 12 LC OptiSPEED 浅褐色 iPatch Ready
760109389 360G2 Bezel 12-LC-SM-BL 360G2 面板 12 LC TeraSPEED 蓝色 iPatch Ready
760109751 360G2 Bezel 12-LCA-SM-GR 360G2 面板 12 LCA TeraSPEED 绿色 iPatch Ready
760109454 360G2 Bezel 4 x M-Series Openings 360G2 面板 4 M 系列铜缆开口
760109397 360G2 Bezel 6-SC-LS-AQ 360G2 面板 6 SC LazrSPEED 浅绿色 iPatch Ready
760109405 360G2 Bezel 6-SC-MM-BG 360G2 面板 6 SC OptiSPEED 浅褐色 iPatch Ready
760109413 360G2 Bezel 6-SC-SM-BL 360G2 面板 6 SC TeraSPEED 蓝色 iPatch Ready
760109769 360G2 Bezel 6-SCA-SM-GR 360G2 面板 6 SCA TeraSPEED 绿色 iPatch Ready
760109421 360G2 Bezel 6-ST-LS-AQ 360G2 面板 6 ST LazrSPEED 浅绿色 iPatch Ready
760109439 360G2 Bezel 6-ST-MM-BG 360G2 面板 6 ST OptiSPEED 浅褐色 iPatch Ready
760109447 360G2 Bezel 6-ST-SM-BL 360G2 面板 6 ST TeraSPEED 蓝色 iPatch Ready
订购信息:
SYSTIMAX 360 G2 光缆模块组和面板
• 具备 iPatch Ready 功能，可在将来为网
络系统添加智能
• LC 和 SC 面板、模块组以及带尾纤的模
块组均是 iPatch Ready 型的
• 360G2 模块组和面板可向后兼容目前的
1000G2 和 600G2 配线架
• 工厂端接尾纤
特点与优势
• 带尾纤的模块组具有 6 芯和 12 芯两种光
纤配置
• 支持移动、添加和更改等配置操作，简
便易行
• 进行 iPatch Ready 现场升级时无需使用
特殊的光缆跳线
• 安装 iPatch Ready 现场升级套件时无需
断开光缆
SYSTIMAX 360TM 产品指南
16
公共码  产品编号 产品描述
面板
760109256 360G2 光缆模块组 12-LC-LS-AQ 360G2 光缆模块组 12 LC LazrSPEED 浅绿色
iPatch Ready
760109470 360G2 光缆模块组 12-LC-LS-AQ-Pigtails 360G2 光缆模块组 12 LC LazrSPEED 浅绿色
带尾纤的 iPatch Ready
760109264 360G2 光缆模块组 12-LC-MM-BG 360G2 光缆模块组 12 LC OptiSPEED 浅褐色
iPatch Ready
760109488 360G2 光缆模块组 12-LC-MM-BG-Pigtails 360G2 光缆模块组 12 LC OptiSPEED 浅褐色
带尾纤的 iPatch Ready
760109272 360G2 光缆模块组 12-LC-SM-BL 360G2 光缆模块组 12 LC TeraSPEED 蓝色
iPatch Ready
760109496 360G2 光缆模块组 12-LC-SM-BL-Pigtails 360G2 光缆模块组 12 LC TeraSPEED 蓝色
带尾纤的 iPatch Ready
760109280 360G2 光缆模块组 12-LCA-SM-GR 360G2 光缆模块组 12 LCA TeraSPEED 绿色
iPatch Ready
760109504 360G2 光缆模块组 12-LCA-SM-GR-Pigtails 360G2 光缆模块组 12 LCA TeraSPEED 绿色
带尾纤的 iPatch Ready
760109595 360G2 光缆模块组 4-SC/2-SCA-SM-Pigtails 360G2 光缆模块组 4 SC/2 SCA TeraSPEED 蓝色